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Warszawa, dn:

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-02161/17/Z00NZK

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, Ksztattownik CD60 grubos¢ 0,50 mm dtugosc 2,60 m
ktérego prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego Mazowiecki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

przeprowadzenie badan: ul. Czere$niowa 98, 02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe Zbigniew Fedorczyk — specjalista inzynieryjno—techniczny
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: U sprzedawcy: Market OBI
ul. Zegrzynska 9, 05-110 Jabtonna

2. Data pobrania probki: 4 pazdziernika 2017 r; nr protokotu pobrania préobki: 4

3. Data dostarczenia 4 pazdziernika 2017 r ; nr protokotu przyjecia probki: LZK
probki:

4. Oznaczenie producenta: Budmat Bogdan Wiecek, Ul Otolinska 25, 09-407 Ptock
5. Oznaczenie serii lub partii Data produkciji 13.09.2017

produkcyjnej albo inny element

identyfikujacy:

6. Termin trwatosci, waznosci lub Nie wystepuje

przydatnosci, o ile wystepuje:

7. Okreslenie sposobu opakowania Na podstawie ogledzin podczas przyjecia probki do
probki: laboratorium:

Probki zafoliowane, spigte taSmami samoprzylepnymi z
napisami Wojewaddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Warszawie, konfce zabezpieczone kartonem, przyklejone
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8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego ,
z ktorej pobrano prébke:

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc¢)
probki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne, ktére

zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania
{jesli zostato wykonane poza siedziba
laboratorium):

naklejki z napisem ,probka wyrobu budowlanego”, ponadto
zabezpieczono wyrob plombami holograficznymi ¢ nr WINB-
00051 i WINB-00051

Brak danych — Art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

7 sztuk

Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (tekst jedneolity Dz, U. 2018, poz. 1570 z pdzn. Zm,

Rozporzagdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na ryku krajowym
(Dz. U. 2015, poz. 2332)

0Od 24 listopada 2017 r. do 30 listopada 2017 r.

Nie dotyczy.

Ogledziny:

Stan i wielkos¢ probkifilos¢ dostarczonych elementdw (itp.) umozliwia wykonanie badan zgodnie ze

specyfikacja.

Badania fizyczno-chemiczne
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Wyniki badan nosnosci profilu dla klasy ugiecia 1 (L/500) przedstawiono w tabelach 1 2
Tabela 1. Zasadnicze badanie no$noéci — analiza wynikéw badan i zastosowana metodyka

Obcigzenie
przy dop.
ugieciu Obciazenie przy zniszczeniu Wykres obcigienie - ugiecie
Nr Ff [N] Fu [N]
1 75 327 Probki 1 - 10
2 72 340 e,
3 73 336
E 300
4 69 337 Y Prébka #
- 1
£z —2
5 73 332 B ==
i =5
2 -
6 72 332 £ é
7 70 321 G w00 i
8 75 318
9 71 336 r—’an 20 -10 0 10
ugiece (mm)
10 73 334
ér 72 331 Srednia
S 2 7 Odchylenie standardowe
U 1 6 Niepewnos¢ pomiaru
Wyniki obliczer wg pkt 2.2.2
Mu= 99390 Nmm Srednia moment zginajac przy obcigzeniu Fu
Mu= 93865 Nmm Wartos¢ kwantyla momentu zginajacego rzedu 5%
L= 1200 mm Rozpietos¢ probki
fmax= 24 mm Ugiecie dla klasy 1 (L/500)
Ff= 72 N Srednia sifa przy ugieciu dla klasy 1
Fu= 331 N Srednia sita przy zniszczeniu
Dopuszczalne momenty zginajgce i obcigzenia
adm Mf= 21690 Nmm Dopuszczalny moment z warunku ugiecia klasy 1 (L/500)
adm Mu= 37546 Nmm Dopuszczalny moment z warunku no$nosci
Wartosci wynikowe
adm M= 21690 Nmm Dopuszczalny moment zginajacy dop M=min (dop Mf; dop Mu)
El= 1,08E+09 Nmm? Sztywnosé gietna
< 8 5!
Metoda badania (ustawienie profilu negatyw) Uszkodzenie profilu
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Tabela 2. Zestawienie wynikdw badan

Lp. | Cecha badana

Wynik badania

Metoda wediug

1
Nosnosé

(Odpornosce
ksztaliownikow
rusztu na
zginanie)

Dopuszczalny moment zginajacy
admM=21690 Nmm,
cdpowiadajgca mu sitg F=72 N, U=+1 N
Srednia sila przy zniszczeniu F,=331 N, U=+6 N
Sztywnosé gietna EI=1,08 10° Nmm?2

Gdzie U - hiepewnosc¢ rozszerzona przy poziomie
ufnodei 95% i wspoiczynniku rozszerzenia k=2,0

5.2.

PN-EN 13964:2014-05 pkt.

Informacje dotyczgce badania:
Warunki srodowiskowe podczas badania: temperatura t= (19,3+20,7) °C

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanego” nr 4

Badana cecha Wartosé Wynik badania Kryterium Ocena
deklarowana
Nosnosé Wyrazonasitg | (722 1) N Whyréb nie spetnia
uzytkowg 71 N wymagan, gdy
wynik badania jest Zgodny
sitg niszczgcg | (331 t6) N mniejszy niz
280N wartos¢
dia klasy 1 deklarowana
Uwagi:

*Niniefsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, kiérg podano w punkcie B. sprawozdania.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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Osoba autoryzujgca raport:

dr inz. Przemystaw Wiech

mgr inz. Zbigniew Fedorczyk
Tytut, Imie i Nazwisko W
i)
0]

Podpis

(Podpisy przeprowadzajacych badania)*

drinz ur Piekarczuk
N

Podpis
{Imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wytacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catosci.
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